关于转发《黑龙江省教育厅关于2017年度龙江学者招聘工作的通知》的通知

各相关单位：

现将《黑龙江省教育厅关于2017年度龙江学者招聘工作的通知》（黑教师函[2017]195号）转发给你们，请按照通知要求组织好申报工作。根据省教育厅通知，我单位推荐特聘教授1人、青年学者1人。
根据《黑龙江省人民政府关于公布“十二五”黑龙江省重点学科的通知》（黑政发[2011]85 号）、黑龙江省教育厅《关于公布“十二五”黑龙江省重点（培育）学科名单的通知》（黑教研发[2012]120号），我校拟从“十二五”省级重点学科（农业工程、作物学、兽医学）、省级重点培育学科（食品科学与工程）中推荐龙江学者特聘教授、青年学者。各学科特聘教授、青年龙江学者各限申报1人。申报人员要满足《通知》、《“龙江学者”支持计划实施办法》（黑教联[2017]1号）所需全部条件，兼职教师通过学院申报，重点考察申报人业绩成果。
请各单位将《通知》中“上报材料要求”中第3项要求的七项附件材料报送纸质版1份；附件2、4、5、6、7纸质版经领导签字、盖单位公章后报至主楼705-1，同时发送电子版。逾期不报名者视为无报名。

联 系 人：曲  傲

联系电话：6819086

Email：ndrsk@163.com
截止时间：5月10日15:00

附件：黑龙江省教育厅关于2017年度龙江学者招聘工作的通知
人事处

                                2017年5月4日